
新さっぽろ駅周辺バスのりばご案内

9
1 2 3 4 5 6 7 8
10 11 12 13 14 15

18
16

17

8

6

7

5

3
4

9

イオン

（3番通・新栄通経由）
江別駅前ゆき60

（3番通・5丁目通経由）
江別市立病院ゆき55

（3番通・5丁目通経由）
江別駅前ゆき5

（北レーン9番のりば）

運賃 月 曜 〜 金 曜
札 幌 タ ー ミ ナ ル  行

江 別 駅 前 江別駅前から 7:15 9:15 14:25 16:45
江別市立病院

240円
7:18 9:18 14:28 16:48

３番通５丁目 7:21 9:21 14:31 16:51
見 晴 台 7:25 9:25 14:35 16:55
工 栄 町 北 310円 7:28 9:28 14:38 16:58
世 田 ヶ 谷 400円 7:32 9:32 14:42 17:02
中 央 角 山 480円 7:34 9:34 14:44 17:04
東 雁 来 610円 7:43 9:44 14:54 17:14
札幌ターミナル 660円 8:13 10:04 15:14 17:34

運賃 土 曜 ・ 日 曜 ・ 祝 日
札 幌 タ ー ミ ナ ル  行

江 別 駅 前 江別駅前から 7:15 16:45
江 別 市 立 病 院

240円
7:18 16:48

３ 番 通 ５ 丁 目 7:21 16:51
見 晴 台 7:25 16:55
工 栄 町 北 310円 7:28 16:58
世 田 ヶ 谷 400円 7:32 17:02
中 央 角 山 480円 7:34 17:04
東 雁 来 610円 7:43 17:14
札 幌 タ ー ミ ナ ル 660円 8:10 17:34

運賃 月 曜 〜 金 曜
江 別 駅 前  行

札幌ターミナル 札幌タから 9:00 11:18 16:18 18:50
東 雁 来 270円 9:23 11:41 16:41 19:13
中 央 角 山 540円 9:29 11:47 16:47 19:19
世 田 ヶ 谷 9:31 11:49 16:49 19:21
工 栄 町 北

660円

9:35 11:53 16:53 19:25
見 晴 台 9:38 11:56 16:56 19:28
３番通５丁目 9:41 11:59 16:59 19:31
江別市立病院 9:44 12:02 17:02 19:34
江 別 駅 前 9:48 12:06 17:06 19:38

運賃 土 曜 ・ 日 曜 ・ 祝 日
江 別 駅 前  行

札 幌 タ ー ミ ナ ル 札幌タから 9:00 18:50
東 雁 来 270円 9:23 19:13
中 央 角 山 540円 9:29 19:19
世 田 ヶ 谷 9:31 19:21
工 栄 町 北

660円

9:35 19:25
見 晴 台 9:38 19:28
３ 番 通 ５ 丁 目 9:41 19:31
江 別 市 立 病 院 9:44 19:34
江 別 駅 前 9:48 19:38

運賃 月 曜 〜 金 曜
新  　 さ  　 っ  　 ぽ  　 ろ  　 駅  　 行

江 別 駅 前 江別駅前から 6:10 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:35 7:50 8:25 9:35 10:25 11:20 12:20 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:20 16:50 17:20 17:45 18:20 19:00 20:30
江別市立病院

240円

6:13 6:33 6:48 7:03 7:13 7:23 7:38 7:53 8:28 9:38 10:28 11:23 12:23 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:23 16:53 17:23 17:48 18:23 19:03 20:33
見 晴 台 6:20 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:45 8:00 8:35 9:45 10:35 11:30 12:30 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:30 17:00 17:30 17:55 18:30 19:10 20:40
4 番 通 5 丁 目 6:22 6:42 6:57 7:12 7:22 7:32 │ 8:02 8:37 9:47 │ │ 12:32 13:12 14:12 14:42 │ 15:42 16:32 17:02 17:32 17:57 18:32 19:12 20:42
新 栄 台 │ │ │ │ │ │ 7:48 │ │ │ 10:38 11:33 │ │ │ │ 15:13 │ │ │ │ │ │ │ │
白 樺 通 6:30 6:50 7:05 7:20 7:30 7:40 7:54 8:10 8:45 9:55 10:46 11:41 12:40 13:20 14:20 14:50 15:21 15:50 16:40 17:10 17:40 18:05 18:40 19:20 20:50
3 番通 13 丁目 360円 6:34 6:55 7:10 7:25 7:35 7:45 7:59 8:15 8:50 9:59 10:50 11:45 12:44 13:24 14:24 14:54 15:25 15:54 16:44 17:14 17:44 18:09 18:44 19:24 20:53
3 番通 17 丁目 400円 6:41 7:03 7:18 7:33 7:43 7:53 8:07 8:23 8:58 10:06 10:57 11:52 12:51 13:31 14:31 15:01 15:32 16:01 16:51 17:21 17:51 18:16 18:51 19:31 20:59
厚別西 4 条 6 丁目 520円 │ │ │ │ │ │ 8:12 │ │ │ 11:01 11:56 │ │ │ │ 15:36 │ │ │ │ │ │ │ │
新さっぽろ駅 6:55 7:18 7:33 7:49 7:59 8:09 8:24 8:39 9:13 10:20 11:10 12:05 13:05 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 17:05 17:35 18:05 18:30 19:05 19:45 21:13

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です
【 �札江線】 江別駅前⇔江別市立病院⇔見晴台⇔世田ヶ谷⇔東雁来⇔札幌ターミナル

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です ※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

【5��江別新さっぽろ線】 系統番号5：江別駅前⇔江別市立病院⇔見晴台⇔3番通5丁目⇔厚別北2条2丁目⇔新さっぽろ駅　※系統番号55は、江別市立病院が終点
系統番号60：江別駅前⇔江別市立病院⇔見晴台⇔新栄台⇔厚別西4条6丁目⇔新さっぽろ駅　　　　　　　　　　印便は、系統番号60 新栄通経由便となります

【��江別2番通線】 系統番号22：あけぼの団地⇔江別駅前⇔江別市立病院（構内）⇔野幌駅北口⇔3番通10丁目⇔大麻駅前
系統番号24：あけぼの団地⇔江別駅前⇔江別市立病院（構内）⇔野幌駅北口⇔野幌高校⇔大麻駅前　※平日のみ運行　　　　　　　印便は、系統番号24 野幌高校経由便となります

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

※記載されている停留所は、通過する停留所の一部です

札江線

野幌
見晴台線

江別
2番通線

江別
新さっぽろ線

路線名 系統番号 起点 経由地 終点

A 野幌駅北口 錦町先回り・5丁目通 野幌駅北口

B 野幌駅北口 錦町先回り・いずみ野 野幌駅北口

C 野幌駅北口 湯川公園先回り・5丁目通 野幌駅北口

D 湯川公園先回り・いずみ野 野幌駅北口野幌駅北口

22 あけぼの団地 2番通・野幌駅・3番通 大麻駅前

24 あけぼの団地 2番通・野幌駅・野幌高校 大麻駅前

5 江別駅前 5丁目通・3番通 新さっぽろ駅

55 新さっぽろ駅 3番通・5丁目通 江別市立病院

60 江別駅前 新栄通・3番通 新さっぽろ駅

90 江別駅前 江別市立病院・世田ヶ谷 札幌ターミナル

運賃 土曜・日曜・祝日
新  　 さ  　 っ  　 ぽ  　 ろ  　 駅  　 行

江 別 駅 前 江別駅前から 6:30 7:35 8:30 9:30 10:25 11:20 12:20 13:00 14:00 15:00 16:20 17:20 18:20 19:00
江別市立病院

240円

6:33 7:38 8:33 9:33 10:28 11:23 12:23 13:03 14:03 15:03 16:23 17:23 18:23 19:03
見 晴 台 6:40 7:45 8:40 9:40 10:35 11:30 12:30 13:10 14:10 15:10 16:30 17:30 18:30 19:10
4 番 通 5 丁 目 6:42 │ 8:42 9:42 │ │ 12:32 13:12 14:12 │ 16:32 17:32 18:32 19:12
新 栄 台 │ 7:48 │ │ 10:38 11:33 │ │ │ 15:13 │ │ │ │
白 樺 通 6:50 7:56 8:50 9:50 10:46 11:41 12:40 13:20 14:20 15:21 16:40 17:40 18:40 19:20
3 番通 13 丁目 360円 6:53 8:00 8:54 9:54 10:50 11:45 12:44 13:24 14:24 15:25 16:44 17:44 18:44 19:24
3 番通 17 丁目 400円 6:59 8:07 9:01 10:01 10:57 11:52 12:51 13:31 14:31 15:32 16:51 17:51 18:51 19:31
厚別西 4 条 6 丁目 520円 │ 8:11 │ │ 11:01 11:56 │ │ │ 15:36 │ │ │ │
新さっぽろ駅 7:13 8:20 9:15 10:15 11:10 12:05 13:05 13:45 14:45 15:45 17:05 18:05 19:05 19:45

運賃 月 曜 〜 金 曜 土 曜 ・ 日 曜 ・ 祝 日
あけぼの
団地から

江別駅
から 大  麻  駅  前  行 大  麻  駅  前  行

あけぼの団地 6:35 7:15 8:55 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 8:20 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15
東 光 町 240円 6:38 7:18 8:58 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 8:23 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18
江 別 駅 前 250円 6:43 7:23 9:05 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 8:28 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23
江別市立病院 300円

240円

6:50 7:30 9:12 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 8:35 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30
江 別 営 業 所 360円 6:55 7:35 9:17 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 8:40 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35
野 幌 7 丁 目

370円
7:00 7:40 9:22 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 8:45 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40

野 幌 駅 北 口 7:04 7:44 9:26 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 8:49 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44
野 幌 高 校 │ │ │ │ 10:52 11:52 │ │ 15:52 │ │ │ │ │ │ │ │ │
3 番通 10 丁目

440円 310円
7:12 7:53 9:35 9:52 │ │ 13:52 14:52 │ 16:52 8:57 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52

大麻 11 丁目 7:16 7:57 9:39 9:56 10:59 11:59 13:56 14:56 15:59 16:56 9:01 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56
大 麻 駅 前 500円 380円 7:21 8:04 9:44 10:01 11:04 12:04 14:01 15:01 16:04 17:01 9:06 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01

運賃 月 曜 〜 金 曜 土 曜 ・ 日 曜 ・ 祝 日
大麻駅
前から

野幌駅
北口から あ  け  ぼ  の  団  地  行 あ  け  ぼ  の  団  地  行

大 麻 駅 前 7:42 8:30 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35
大麻 11 丁目

240円

7:47 8:35 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40
3 番通 10 丁目 │ │ │ 11:43 12:43 │ 15:43 16:43 17:43 19:13 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
野 幌 高 校 7:52 8:40 10:45 │ │ 14:45 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
野 幌 駅 北 口 8:05 8:52 10:57 11:54 12:54 14:57 15:54 16:54 17:54 19:24 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54
野 幌 7 丁 目

340円
240円

8:07 8:54 10:59 11:56 12:56 14:59 15:56 16:56 17:56 19:26 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56
江 別 営 業 所 8:12 8:59 11:04 12:01 13:01 15:04 16:01 17:01 18:01 19:31 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01
江別市立病院

380円
8:19 9:06 11:11 12:08 13:08 15:11 16:08 17:08 18:08 19:38 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08

江 別 駅 前 8:25 9:11 11:16 12:13 13:13 15:16 16:14 17:14 18:13 19:43 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13
東 光 町 440円 280円 8:29 9:15 11:20 12:17 13:17 15:20 16:18 17:18 18:17 19:47 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17
あけぼの団地 500円 370円 8:33 9:19 11:24 12:21 13:21 15:24 16:22 17:22 18:21 19:51 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21

運賃 月 曜 〜 金 曜
江  　 別  　 駅 　 前  　 行 江 別 市 立 病 院 行

新さっぽろ駅 新さっぽろ駅から 7:20 7:52 8:12 8:45 9:45 10:50 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:25 17:08 17:32 18:00 18:32 18:52 19:25 20:10 21:45
厚別西 4 条 6 丁目 240円 │ 7:58 │ 8:51 │ │ 11:36 │ 13:36 │ │ 16:06 │ │ │ 18:06 │ │ │ │ │
3 番通 17 丁目 7:33 8:04 8:24 8:57 9:57 11:02 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:38 17:21 17:45 18:12 18:45 19:05 19:37 20:21 21:56
3 番通 13 丁目 300円 7:39 8:10 8:29 9:02 10:02 11:07 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:18 16:44 17:27 17:51 18:18 18:51 19:11 19:42 20:25 22:00
白 樺 通 400円 7:45 8:16 8:35 9:08 10:08 11:13 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:24 16:50 17:33 17:57 18:24 18:57 19:17 19:48 20:30 22:05
新 栄 台

490円

│ 8:22 │ 9:14 │ │ 11:59 │ 13:59 │ │ 16:30 │ │ │ 18:30 │ │ │ │ │
4 番 通 5 丁 目 7:53 │ 8:43 │ 10:16 11:21 │ 13:01 │ 15:01 16:01 │ 16:58 17:41 18:05 │ 19:05 19:25 19:56 20:37 22:12
見 晴 台 7:55 8:25 8:45 9:17 10:18 11:23 12:02 13:03 14:02 15:03 16:03 16:33 17:00 17:43 18:07 18:33 19:07 19:27 19:58 20:39 22:14
江別市立病院 8:02 8:32 8:52 9:24 10:25 11:30 12:09 13:10 14:09 15:10 16:10 16:40 17:07 17:50 18:14 18:40 19:14 19:34 20:05 20:48 22:23
江 別 駅 前 520円 8:07 8:39 8:57 9:30 10:30 11:35 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:47 17:12 17:55 18:19 18:47 19:19 19:39 20:10

運賃 土曜・日曜・祝日
江  　 別  　 駅 　 前  　 行 江別市立病院行

新さっぽろ駅 新さっぽろ駅から 7:52 8:45 9:40 10:40 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:32 18:32 19:25 20:10
厚別西 4 条 6 丁目 240円 7:58 8:51 │ │ 11:36 │ 13:36 │ │ │ │ │ │ │
3 番通 17 丁目 8:04 8:57 9:52 10:52 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:44 19:37 20:21
3 番通 13 丁目 300円 8:09 9:02 9:57 10:57 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49 18:49 19:42 20:25
白 樺 通 400円 8:15 9:08 10:03 11:03 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:48 20:30
新 栄 台

490円

8:21 9:14 │ │ 11:59 │ 13:59 │ │ │ │ │ │ │
4 番 通 5 丁 目 │ │ 10:11 11:11 │ 13:01 │ 15:01 16:01 17:01 18:03 19:03 19:56 20:37
見 晴 台 8:24 9:17 10:13 11:13 12:02 13:03 14:02 15:03 16:03 17:03 18:05 19:05 19:58 20:39
江別市立病院 8:31 9:24 10:20 11:20 12:09 13:10 14:09 15:10 16:10 17:10 18:12 19:12 20:05 20:48
江 別 駅 前 520円 8:37 9:30 10:25 11:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:17 19:17 20:10

中央バス江別営業所
☎（011）382‒2311 FAX（011）385‒4254
札幌ターミナル案内専用電話
☎0570‒200600（7：30〜19：00）
FAX（011）232‒5262

当社へのご意見・ご要望は

☎（011）221-5325【平日9：00～17：00】
で検索！

札幌・石狩・江別・北広島・千歳の各市内・近郊線では
　　　　　　　等の交通系 ICカードをご利用になれます。

中央バス 意見要望

中央バス　時刻

中央バスHPで停留所時刻表を
ダウンロードできます

携帯電話で中央バス停留所の
時刻を検索できます

ABCD野幌見晴台線、 2224江別２番通線、
55560江別新さっぽろ線、　90札江線時刻表

中 央 バ ス

2025年4月1日改正

2025夏ダイヤ

系統番号55：新さっぽろ駅⇒厚別北2条2丁目⇒3番通5丁目⇒見晴台⇒江別市立病院

お盆期間の8月13日～15日は、日曜・祝日ダイヤで運行します。



●DCM
●コープ

ビッグハウス●

4番通

3番通

2番通

国道12号

ホクレンショップ●

ホクレン
ショップ●

イオン
●

●江別高校

●渓和会
江別病院

●野幌高校

●

●

●

●
トライアル

フードD

●
市
民
会
館

4
丁
目
通

5
丁
目
通

新
栄
通

↑
至
札
幌

←至
新さ
っぽ
ろ

道央自動車道 石
狩
川

白
樺
通

●
江
別
市
役
所

アークス

大麻高校

●

ジョイフルエーケー

D

C

B

B

B
A

D

DC

A

Ｃ・Ｄ
湯川公園先回り

Ａ・Ｂ
錦町先回り

東
光
町

東
光
町
入
口

江
別
２
条
２

青
年
セ
ン
タ
ー

江
別
市
立
病
院

若
草
町

２
番
通
４

元
江
別

市
営
住
宅

元
江
別見

晴
台

見晴台緑地

見晴台公園前

ふ
れ
あ
い
前

６
丁
目
入
口

新栄台

中央中学校北

中央中学校南

市
役
所
通

江
別
営
業
所

3
番
通
6

３番通５

４
番
通
６

保
健
所
前

野
幌
錦
町

道
立
消
防
学
校

湯
川
公
園

入
口

中
央
町

錦
町

幸町東

ほ
ほ
じ
ろ
公
園
高
砂
駅
前

４
番
通
７

湯
川
公
園

幸
町

野
幌
７
丁
目

野
幌
駅
北
口

野
幌
駅
通

野
幌
公
民
館

白
樺
通

３
番
通
８

４
番
通
８

野
幌
高
校

４
番
通
１０

３
番
通
９

３
番
通
１０

３
番
通
１１３

番
通
１２

３
番
通
１３３

番
通
１４

宮
町
西３

番
通
１５

３
番
通
１６

３
番
通
１７

厚
別
北
３
条
５

厚
別
北
３
条
４

大
麻
１１大

麻
１２大

麻
１３

江
別
駅
前

あけぼの団地

あけぼの団地入口

朝日町南

江
別
郵
便
局
前

牧場町東

いずみ野４丁目通

いずみ野小学校前

牧
場
町
西

４
番
通
５

２
番
通
７

第
２
中
学
校
前

第二小学校北

野幌美幸町

大麻１４

えぽあホール

大麻駅前

第１小学校前元町

第３中学校

江別太小学校前

東光町南

野幌駅周辺バスのりばご案内 江別駅前周辺バスのりばご案内

60 江別駅前 新栄通・3番通 新さっぽろ駅

江別2番通線
路   線 系統番号

22
24

起   点
あけぼの団地
あけぼの団地

2番通・3番通
2番通・野幌高校

大麻駅前
大麻駅前

野幌見晴台線
路   線 系統番号

A
起   点 終   点

野幌駅北口・新栄台 野幌駅北口

野幌駅北口

経   由

終   点経   由

B 野幌駅北口
C 野幌駅北口
D 野幌駅北口・いずみ野4

錦町先回り・5丁目通
錦町先回り・いずみ野 野幌駅北口

野幌駅北口・中央中南湯川公園先回り・5丁目通
湯川公園先回り・いずみ野

江別新さっぽろ線
路   線 系統番号

5
55

起   点
江別駅前
新さっぽろ駅

5丁目通・3番通
3番通・5丁目通

新さっぽろ駅
江別市立病院

終   点経   由

札江線
路   線 系統番号

90
起   点
江別駅前 江別市立病院・世田ヶ谷 札幌ターミナル

終   点経   由

A

B

D

EC

イオン

ザ・ビッグ

野幌駅北口 ファミリー
マート

野幌駅通A

２２
江別2番通線 
あけぼの団地ゆき
野幌見晴台線

２4

A 野幌駅北口ゆきB

野幌駅通B

2422
江別2番通線 

大麻駅前ゆき
野幌見晴台線

野幌駅北口ゆきC D

野幌7丁目E

24
江別2番通線 

大麻駅前ゆき22
野幌見晴台線

野幌駅北口ゆき（湯川公園先回り）C D

野幌駅北口 C

野幌駅北口ゆき（湯川公園先回り）

野幌見晴台線 
野幌駅北口ゆき（錦町先回り）

3番のりば

あけぼの団地ゆき    

江別2番通線 
大麻駅前ゆき2422

2422

4番のりば

C D
A B

野幌7丁目D
江別2番通線 
あけぼの団地ゆき2422
野幌見晴台線 
野幌駅北口ゆき（錦町先回り）A B

1

2

札江線
札幌ターミナルゆき
江別・新さっぽろ線
新さっぽろ駅ゆき

江別駅前

９０

605

1

江別2番通線
大麻駅前ゆき24２２

24２２

江別駅前
江別2番通線
あけぼの団地ゆき

2

「江別市立病院」バスのりばご案内
江別新さっぽろ線

江別駅前ゆき5 60
札江線
江別駅前ゆき90

1

江別新さっぽろ線
新さっぽろ駅ゆき5 60

札江線
札幌ターミナルゆき90

2

江別2番通線
あけぼの団地ゆき22 24

3

大麻駅前ゆき22 24

1

2

3

江別市内バス路線図 受動喫煙防止のため、
停留所での喫煙はご遠慮ください。

江別営業所　窓口営業時間

9：00～17：00※毎週水曜日定休日

【野幌見晴台線】…全停留所を表示（運賃は240円均一）（注）この路線は循環路線ではありません
AB 錦町先回り（系統番号Ａ：野幌駅北口→錦町→新栄台→見晴台→見晴台緑地→湯川公園→野幌駅通→野幌駅北口、系統番号 B：野幌駅北口→錦町→新栄台→見晴台→いずみ野小学校→湯川公園→野幌駅通→野幌駅北口）

CD 湯川公園先回り（系統番号Ｃ：野幌駅北口→湯川公園→見晴台緑地→見晴台→新栄台→高砂駅前→野幌駅北口、系統番号 D：野幌駅北口→湯川公園→いずみ野小学校→見晴台→新栄台→高砂駅前→野幌駅北口）

月 曜 〜 金 曜 土 曜 ・ 日 曜 ・ 祝 日
系統番号→ A A A B A B A A B B A B B A B A B

野 幌 駅 北 口 9:30 10:00 12:00 14:00 16:00 17:30 18:00 19:00 8:00 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
野 幌 ７ 丁 目 9:32 10:02 12:02 14:02 16:02 17:32 18:02 19:02 8:02 8:32 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
高 砂 駅 前 9:33 10:03 12:03 14:03 16:03 17:33 18:03 19:03 8:03 8:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
ほほじろ公園 9:33 10:03 12:03 14:03 16:03 17:33 18:03 19:03 8:03 8:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
幸 町 東 9:36 10:06 12:06 14:06 16:06 17:36 18:06 19:06 8:06 8:36 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
錦 町 9:37 10:07 12:07 14:07 16:07 17:37 18:07 19:07 8:07 8:37 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
中 央 町 9:39 10:09 12:09 14:09 16:09 17:39 18:09 19:09 8:09 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
中央中学校南 9:40 10:10 12:10 14:10 16:10 17:40 18:10 19:10 8:10 8:40 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
中央中学校北 9:40 10:10 12:10 14:10 16:10 17:40 18:10 19:10 8:10 8:40 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
新 栄 台 6:48 7:23 9:41 10:11 12:11 14:11 16:11 17:41 18:11 19:11 8:11 8:41 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
6 丁 目 入 口 6:49 7:24 9:42 10:12 12:12 14:12 16:12 17:42 18:12 19:12 8:12 8:42 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
ふ れ あ い 前 6:50 7:25 9:43 10:13 12:13 14:13 16:13 17:43 18:13 19:13 8:13 8:43 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
見 晴 台 6:51 7:26 9:44 10:14 12:14 14:14 16:14 17:44 18:14 19:14 8:14 8:44 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
元 江 別 │ │ │ 10:15 │ 14:15 │ │ 18:15 19:15 │ 8:45 10:15 │ 14:15 │ 18:15
いずみ野小学校前 │ │ │ 10:16 │ 14:16 │ │ 18:16 19:16 │ 8:46 10:16 │ 14:16 │ 18:16
いずみ野4丁目通 │ │ │ 10:17 │ 14:17 │ │ 18:17 19:17 │ 8:47 10:17 │ 14:17 │ 18:17
牧 場 町 東 │ │ │ 10:18 │ 14:18 │ │ 18:18 19:18 │ 8:48 10:18 │ 14:18 │ 18:18
牧 場 町 西 │ │ │ 10:18 │ 14:18 │ │ 18:18 19:18 │ 8:48 10:18 │ 14:18 │ 18:18
見 晴 台 緑 地 6:51 7:26 9:44 │ 12:14 │ 16:14 17:44 │ │ 8:14 │ │ 12:14 │ 16:14 │
見晴台公園前 6:52 7:27 9:45 │ 12:15 │ 16:15 17:45 │ │ 8:15 │ │ 12:15 │ 16:15 │
4 番通 5 丁目 6:53 7:28 9:46 │ 12:16 │ 16:16 17:46 │ │ 8:16 │ │ 12:16 │ 16:16 │
4 番通 6 丁目 6:54 7:29 9:47 10:20 12:17 14:20 16:17 17:47 18:20 19:20 8:17 8:50 10:20 12:17 14:20 16:17 18:20
4 番通 7 丁目 6:56 7:31 9:49 10:22 12:19 14:22 16:19 17:49 18:22 19:22 8:19 8:52 10:22 12:19 14:22 16:19 18:22
湯 川 公 園 6:57 7:32 9:50 10:23 12:20 14:23 16:20 17:50 18:23 19:23 8:20 8:53 10:23 12:20 14:23 16:20 18:23
第 2 小学校北 7:00 7:35 9:53 10:26 12:23 14:26 16:23 17:54 18:27 19:26 8:23 8:56 10:26 12:23 14:26 16:23 18:26
第 2 中学校前 7:01 7:36 9:54 10:27 12:24 14:27 16:24 17:55 18:28 19:27 8:24 8:57 10:27 12:24 14:27 16:24 18:27
野 幌 公 民 館 7:01 7:36 9:54 10:27 12:24 14:27 16:24 17:55 18:28 19:27 8:24 8:57 10:27 12:24 14:27 16:24 18:27
野 幌 駅 通 7:04 7:39 9:57 10:30 12:27 14:30 16:27 17:58 18:31 19:30 8:27 9:00 10:30 12:27 14:30 16:27 18:30
野 幌 駅 北 口 7:08 7:43 10:00 10:33 12:30 14:33 16:30 18:01 18:34 19:33 8:30 9:03 10:33 12:30 14:33 16:30 18:33

月 曜 〜 金 曜 土 曜 ・ 日 曜 ・ 祝 日
系統番号→ D C C D C D C D C C D C D C C C

野 幌 駅 北 口 7:55 9:00 11:00 13:00 15:00 15:30 16:30 17:00 9:00 11:00 13:00 15:00 15:30 17:00 18:30
野 幌 駅 通 7:58 9:03 11:03 13:03 15:03 15:33 16:33 17:03 9:03 11:03 13:03 15:03 15:33 17:03 18:33
野 幌 公 民 館 7:59 9:04 11:04 13:04 15:04 15:34 16:34 17:04 9:04 11:04 13:04 15:04 15:34 17:04 18:34
第 2 中学校前 7:59 9:04 11:04 13:04 15:04 15:34 16:34 17:04 9:04 11:04 13:04 15:04 15:34 17:04 18:34
第 2 小学校北 8:00 9:05 11:05 13:05 15:05 15:35 16:35 17:05 9:05 11:05 13:05 15:05 15:35 17:05 18:35
湯 川 公 園 8:02 9:07 11:07 13:07 15:07 15:37 16:37 17:07 9:07 11:07 13:07 15:07 15:37 17:07 18:37
4 番通 7 丁目 8:03 9:08 11:08 13:08 15:08 15:38 16:38 17:08 9:08 11:08 13:08 15:08 15:38 17:08 18:38
4 番通 6 丁目 8:04 9:09 11:09 13:09 15:09 15:39 16:39 17:09 9:09 11:09 13:09 15:09 15:39 17:09 18:39
牧 場 町 西 │ │ 11:11 │ 15:11 │ 16:41 │ │ 11:11 │ 15:11 │ │ │
牧 場 町 東 │ │ 11:11 │ 15:11 │ 16:41 │ │ 11:11 │ 15:11 │ │ │
いずみ野4丁目通 6:30 │ │ 11:13 │ 15:13 │ 16:43 │ │ 11:13 │ 15:13 │ │ │
いずみ野小学校前 6:30 │ │ 11:13 │ 15:13 │ 16:43 │ │ 11:13 │ 15:13 │ │ │
元 江 別 6:31 │ │ 11:14 │ 15:14 │ 16:44 │ │ 11:14 │ 15:14 │ │ │
4 番通 5 丁目 │ 8:06 9:11 │ 13:11 │ 15:41 │ 17:11 9:11 │ 13:11 │ 15:41 17:11 18:41
見晴台公園前 │ 8:06 9:11 │ 13:11 │ 15:41 │ 17:11 9:11 │ 13:11 │ 15:41 17:11 18:41
見 晴 台 緑 地 │ 8:07 9:12 │ 13:12 │ 15:42 │ 17:12 9:12 │ 13:12 │ 15:42 17:12 18:42
見 晴 台 6:33 8:08 9:13 11:16 13:13 15:16 15:43 16:46 17:13 9:13 11:16 13:13 15:16 15:43 17:13 18:43
ふ れ あ い 前 6:34 8:09 9:14 11:17 13:14 15:17 15:44 16:47 17:14 9:14 11:17 13:14 15:17 15:44 17:14 18:44
6 丁 目 入 口 6:34 8:09 9:14 11:17 13:14 15:17 15:44 16:47 17:14 9:14 11:17 13:14 15:17 15:44 17:14 18:44
新 栄 台 6:36 8:11 9:16 11:19 13:16 15:19 15:46 16:49 17:16 9:16 11:19 13:16 15:19 15:46 17:16 18:46
中央中学校北 6:37 8:12 9:17 11:20 13:17 15:20 15:47 16:50 17:17 9:17 11:20 13:17 15:20 15:47 17:17 18:47
中央中学校南 6:38 8:13 9:18 11:21 13:18 15:21 15:48 16:51 17:18 9:18 11:21 13:18 15:21 15:48 17:18 18:48
中 央 町 6:39 8:14 9:19 11:22 13:19 15:22 15:49 16:52 17:19 9:19 11:22 13:19 15:22 15:49 17:19
錦 町 6:40 8:16 9:20 11:23 13:20 15:23 15:50 16:53 17:20 9:20 11:23 13:20 15:23 15:50 17:20
幸 町 東 6:41 8:18 9:21 11:24 13:21 15:24 15:51 16:55 17:21 9:21 11:24 13:21 15:24 15:51 17:21
ほほじろ公園 6:43 8:21 9:24 11:27 13:24 15:27 15:54 16:58 17:24 9:24 11:27 13:24 15:27 15:54 17:24
高 砂 駅 前 6:44 8:23 9:26 11:29 13:26 15:29 15:56 17:00 17:26 9:26 11:29 13:26 15:29 15:56 17:26
野 幌 ７ 丁 目 6:46 8:25 9:28 11:31 13:28 15:31 15:58 17:02 17:28 9:28 11:31 13:28 15:31 15:58 17:28
野 幌 駅 北 口 6:49 8:27 9:30 11:33 13:30 15:33 16:00 17:04 17:30 9:30 11:33 13:30 15:33 16:00 17:30


